Муниципальное учреждение «Отдел образования администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

приказ

от 21 марта 2016 г. № 43

Об утверждении состава Общественного совета по независимой оценке качества образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

- Общественного совета по независимой оценке 1. Утвердить состав качества образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» (Приложение 1).
 - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Отдела образования Поссоссорьве

И.Г.Пономарева

Приложение 1 к приказу МУ «Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 21.03.2016г. № 43

Состав Общественного совета по независимой оценке качества образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»

№ п/п	Ф.И.О.	наименование общественной организации
1	Батюкова Лидия Александровна	Отделение общественной организации «Союз женщин России» по г. Козьмодемьянску
2	Криницын Роман Николаевич	Молодежный парламент при Собрании депутатов городского округа «Город Козьмодемьянск»
3	Молодцова Клавдия Алексеевна	Совет ветеранов города Козьмодемьянска
4	Самойлова Екатерина Олеговна	Молодежный парламент при Собрании депутатов городского округа «Город Козьмодемьянск»
5	Шипицын Юрий Валерьевич	Координационный Совет по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Козьмодемьянске